

Türkiye büyümede G20 ülkeleri arasında öne çıktı



%5 İlk çeyrekte yüzde 5 büyüyen Türkiye yıllık bazda G20 ülkeleri arasında en hızlı büyüyen üçüncü ekonomi oldu.

%6.7 Sanayi üretimi endeksi nisan ayında yıllık bazda gösterdiği artışla 20 ayın en hızlı yükselişini gerçekleştirdi.

%16.3 ISO 500 araştırmasının 2016 sonuçlarına göre teşviklere rağmen Ar-Ge harcamalarında azalma meydana geldi.

30.8 milyar dolar Dış ticaret açığı ilk yarıda %10 genişleyerek 30 milyar doları aştı. İlk çeyrekte ihracat ithalattan hızlı arttı, ikinci çeyrekte gidişat tersine döndü.

Ekonomide en kötü geride kaldı



Küresel ekonomide rakamlar, beklenmedik bir gelişme olmaması halinde orta vadede makroekonomik açıdan en kötünün geride kaldığını gösteriyor. 16 Nisan referandumu sonrası Türkiye ekonomisini değerlendiren KPMG Bakış, kısa vadeli risklerin yumuşak geçişle azaldığını, 2017'nin geri kalanında da iyileşmenin süreceğini öngördü.

Denetim, vergi ve danışmanlık hizmetleri sunan KPMG Türkiye'nin her çeyrekte yayımladığı, dünya ve Türkiye ekonomisindeki makro gelişmeleri değerlendirdiği Bakış, referandum sonrası ilk yarının nasıl kapandığını inceledi. Bakış'a göre, küresel ekonomideki güçlü performanslar yıl sonu için umut verdi. Türkiye ekonomisi ise beklentileri karşıladı. Rakamlar, beklenmedik bir gelişme olmazsa orta vadede makroekonomik açıdan 'en kötünün' geride kaldığını gösteriyor. 16 Nisan referandumu sonrası ekonomiyi değerlendiren Bakış, kısa vadeli risklerin yumuşak geçişle azaldığına dikkat çekti. Bakış'ta, Türkiye ekonomisi açısından beklentilerin karşılandığı, 2017'nin geri kalanında da aynı ivmenin süreceğini beklentisi öne çıktı.

TEMEL GÖSTERGELERLE DÜNYA VE TÜRKİYE EKONOMİSİ

► Küresel ekonomi iyi sinyaller veriyor. 2017'ye yüksek politik riskler ve jeopolitik gerilimlerin yol açtığı temkinli beklentilerle başlayan dünya ekonomisi, ilk çeyreği sürpriz güçlü ekonomik göstergelerle geride bıraktı. Rakamlar, gelişmiş ve gelişmekte olan ekonomilerin büyüme görünümündeki olumlu seyrin süreceğini söylüyor.

► Dünyanın en güçlü ekonomileri olan Fransa, İngiltere ve Almanya'daki seçimlerden çıkacak sonuçlar, bölgeye yönelik politik risklerin yıl başında endişe edildiği kadar yüksek olmadığını ortaya koydu.

TÜRK EKONOMİSİNİN İLK YARI TABLOSU

KPMG Türkiye Başkanı Murat Alsan, Bakış'tan yansıyan Türkiye ekonomisinin ilk yarı tablosunu şöyle yorumladı: "Jeopolitik sorunlar nedeniyle Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkeleri ile olan ticari ilişkiler hala sıkıntılı olsa da AB ekonomilerindeki ekonomik aktivitenin ve küresel ticaretteki güçlü sonuçların Türkiye'ye olumlu yansıdığı görülüyor. Turizm ise 2016'nın kayıplarını telafiye çalışıyor. Geçen yıl ciddi biçimde daralan pazarlarda kayda değer toparlanma olsa da AB'den gelen turist sayısında ilk dört ayda yüzde 20.60 oranında azalma

dikkat çekiyor. İkinci çeyrekte görülen kredi genişlemesi bankacılık sektörünün kaynak ihtiyacını ve dolayısıyla mevduat faizlerini ciddi biçimde artırdı. Bu da kredi maliyetleri üzerinde yukarı yönlü baskı yaparken, büyümenin finansmanı açısından ciddi soru işaretleri oluşturuyor. İkinci çeyrekte yüzde 12 ile zirve yapan enflasyonda önümüzdeki dönemde kaydedilecek düşüş, faizleri bir miktar aşağı çekebilir. Kalıcı olarak düşük seviyelerde istikrar kazanması ise doğal olarak daha büyük önem taşıyor.

► İlk çeyrekte Euro Bölgesi'nde yıllık bazda büyüme hızı yüzde 1.9 oldu. Buna paralel bölgede işsizlik oranındaki kademeli düşüş devam ediyor. İşsizlik, Nisan ayı itibarıyla yüzde 9.3 ile 2009 başlarından bugüne kadarki en düşük seviyede.

► Gelişmekte olan ülkelere ise büyüme performansları düzeliyor. 2017'nin ilk çeyreğinde yıllık bazda yüzde 6.9 büyüyen Çin'de enflasyon kademeli olarak geriliyor. 2017 ilk çeyrekte yüzde 6.1 büyüyen Hindistan'da büyümenin yıl sonunda yüzde 7'yi aşması öngörülüyor.

► Referandumun ardından Türkiye ekonomisine yönelik kısa vadeli riskler yumuşak bir geçişle azaldı. Referandum tablosu yeni bir politik belirsizlik oluşturabilecek erken seçim olasılığını azalttı, hükümet ekono-

nomiyi hızlandırmaya odaklandı.

► İlk çeyrekte yıllık bazda yüzde 5 oranında büyüme yakalandı. Bu performans ile G20 ülkeleri arasında en hızlı büyüyen üçüncü ekonomi oldu. Hükümetin 2016 sonlarında aldığı tedbirlerin etkisi görülmeye başlandı. Rakamlar orta vadede makroekonomik açıdan en kötünün geride kalmış olabileceğini söylüyor.

► Sanayi üretimi endeksi nisan ayında yıllık bazda yüzde 6.7 artarak 20 ayın en hızlı yükselişini gerçekleştirdi. Buna karşılık hükümetin son yıllarda açıkladığı pek çok Ar-Ge teşviğine rağmen sanayide Ar-Ge için yapılan harcamalarda düşüş gözleniyor. ISO500 araştırmasının 2016 sonuçlarına göre Ar-Ge harcamalarının yüzde 16.3'lük azalma var.

► İstihdam seferberliği olumlu etkisini gösteriyor. İşgücü piyasasındaki kademeli iyileşme devam ediyor. Mart döneminde toplam işsizlik oranı yüzde 11.7'den yüzde 11.5'e geriledi.

► Geçen yıl ilk çeyrekte 46 milyon TL fazla veren bütçe dengesi, 2017 ilk çeyrekte 14.9 milyar TL açık verdi. Merkezi yönetim bütçe nisan ve mayıs gerçekleştirmeleri, mali dengedeki bozulmanın duraksadığına işaret ediyor. Yılın geri kalanında iç talebin güçlü korunması ile vergi gelirlerinin güçlü performansını koruyabileceği ve mali dengedeki bozulmayı bir miktar frenleyebileceği öngörülüyor.

► Dış ticaret açığı ilk yarıda yüzde 10 genişleyerek 30,854 milyar dolar oldu. İlk çeyrekte ihracat ithalattan hızlı arttı, ikinci çeyrekte bu gidiş ters döndü.

► Turizmde gelir artıyor, kişi başı harcama azalıyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, ilk çeyrekte Türkiye'nin turizm gelirleri yüzde 17.1 oranında azalarak 3 milyar 369 milyon dolar oldu. Aynı dönemde yabancıların kişi başı ortalama harcaması ise geçen yılın aynı dönemine göre 80 dolar azalarak 637 dolar olarak gerçekleşti.

► Turizm sektörü Rus ve Ortadoğulu turist sayısındaki yükselişlerle 2017'de bir miktar toparlansa da Avrupa'dan gelen ziyaretçi sayısındaki kayıpları endişe yaratmaya devam ediyor. Yıl sonuna kadar Rus turist sayısının 5 milyonu bulması ve 2018'de, 2015 rakamlarının yakalanması öngörülüyor.



KALE GRUBU 60 YAŞINDA

ALİ CAĞLAR TINBEK

► **KALE** Grubu, 60. kuruluş yıl dönümünü, doğduğu topraklar olan Çanakkale'nin Çan ilçesinde düzenlenen büyük törenlerle kutladı. Her yıl 27 Temmuz'u Anadolu'da sanayileşmenin bayramı olarak da kutlayan, bir temel atan ya da bir tesis açan Kale Grubu, bu yıl da bu geleneği devam ettirdi. Etkinlikler kapsamında geçen yıl 27 Temmuz Seramik Bayramı'nda temeli atılan, Kale'nin 30 milyon liralık yatırımını ikinci Sinterfleks fabrikasının açılışı yapıldı. Öte yandan 2013 yılında enerjide en verimli tesis seçilen ve her geçen yıl çevreye duyarlı faaliyetlerini ileri taşıyan Kaleseramik fabrikası ile birlikte

Kale Grubu, sürdürülebilir kalkınma vizyonu doğrultusunda önemli bir adım daha attı. Bu kapsamda, Kaleseramik fabrikasının baca gazı, Çan'da 100 dönüm arazide sosyal girişim projesi olarak tasarlanan serada kullanılacak.

“TİCARET BİREYLERİ, SANAYİ TOPLUMLARI KALKINDIRIR”

Kale Grubu Başkanı ve Üst Yöneticisi (CEO) **Zeynep Bodur Okyay**, “Biz alın teri ile ilmik ilmik dokunmuş 60 yıllık bir sanayi kervanının yolcularıyız. Rahmetli kurucumuz, babam İbrahim Bodur'dan devraldığımız sorumluluğu daha yükseklerle çıkarma kararlılığıyla daha da büyük hedeflerin peşinde koşuyoruz. Bu bilinçle şimdi yeni ufuklara yelken açma zamanı” diye konuştu.



“Ticaret bireyleri, sanayi toplumları kalkındırır” düsturundan hareketle İbrahim Bodur'un daima sanayiye odak aldığını, kolay kazanca hiç tevessül etmediğini söyleyen **Zeynep Bodur Okyay**, “Çanakkale'de bir sanayi geleneği yeşertmeyi başarabilmiş ender kişilerden biri olan babamın vizyonu

doğrultusunda Kale Grubu, içinde olduğu sektörlerde ilkleri gerçekleştirerek, daha 1970'lerde Ar-Ge merkezi kurarak, teknoloji yatırımı yaparak, 100'ü aşkın ülkeye ihracat gerçekleştirerek, ilgili pazarlarda lokalleşme yönünde cesur adımlar atarak ülke sanayisine yön vermiştir” dedi.



Başbakan Yardımcısı Fikri Işık (sağda) ve Zeynep Bodur Okyay şirket çalışanlarına birlikte plaket verdi.

Kale Grubu'ndan dev yatırım

İLAVE İSTİHDAM

Türkiye'nin önemli sanayi şirketlerinden biri olan Kale Holding, 60'ıncı kuruluş yılını kutladı. Şirket bu yıl 255 milyon TL'lik yatırıma imza attı. Yatırımlar arasında yer alan ikinci sinterfleks fabrikasının açılışı önceki gün yapıldı. 30 milyon TL'ye mâl olan fabrikada sinterfleks üretimi ikiye katlandı ve 69 kişiye ilave istihdam sağlandı.

YENİ UFUKLAR

Törende konuşan Kale Grubu Başkanı Zeynep Bodur Okyay, "Rahmetli kurucumuz, babam İbrahim Bodur'dan devraldığımız sorumluluğu daha yükseklerle çıkarmak istiyoruz. Bu bilinçle yeni ufuklara yelken açıyoruz" dedi. Törende 600 çalışana plaket verildi. Zeynep Bodur Okyay da 25'inci çalışma yılını geride bıraktığı grupta plaket alanlar arasında yer aldı.

Gençlere destek

Kale Grubu, kurucusu İbrahim Bodur'un anısına üç ayrı etkinlik düzenliyor. Çanakkale'nin akıllı şehre dönüşmesi için başlatılan 'Aklim Fikrim Çanakkale' projesinde yol haritası raporu tamamlandı. Sonuçlar uygulayıcılarla paylaşılacak. Ayrıca Çocuk Bilim Merkezi kurma çalışmalarına başlandı. Genç girişimcilere yönelik kuluçka merkezi de yeni projeler arasında yer alıyor.



Milli Uçakta Sıcak Gelişme! Motor Üretecek

F-35 savaş uçağına parça üreten Kale Grubu, milli uçağı motor üretmek için çalışmalarına hız verecek.



F-35 savaş uçağına parça üreten Kale Grubu gözünü liderliğe dikti. Bu yıl içinde 255 milyon liralık yatırım yapacaklarını söyleyen Kale Grubu Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, "Türkiye'nin dünyada sayılı uçak motoru ihracatçısı konumuna yükselmesini amaçlıyoruz" dedi. Sanayi sektöründe faaliyet gösteren Kale Grubu, sektördeki 60'ıncı yılını, 255 milyon liralık yeni yatırım hedefi koyarak kutladı. Bir kısmı 2016'da başlayan bu yatırımları 2017 sonunda tamamlamayı planlayan Grup, özellikle havacılık ve savunma alanındaki

büyüme ve projelere hız vereceğini açıkladı. Törene eski Milli Savunma Bakanı ve yeni kabinede Başbakan Yardımcısı olan Fikri Işık da katıldı.

F-35'E PARÇA ÜRETMEK HERKESİN HARCİ DEĞİL

Kale Grubu'nun Türkiye'nin milli ve yerli sanayi anlayışının en güzel örneklerini ortaya koyduğunu belirten Başbakan Yardımcısı Işık, Grubun stratejik bir kararla girdiği savunma sanayisinde bugün sadece Türkiye'nin değil büyük uluslararası projelerin de parçası olan çok önemli bir şirket haline geldiğini bildirdi. Işık, savunma sanayisi

alanında faaliyet göstermesinin Kale Grubu'nu yakında dünyanın önemli firmaları arasına sokacağına inandığını dile getirdi. F-35'e parça üretmenin herkesin yapabileceği bir iş olmadığına işaret eden Işık, "F-35'e parça ürettiğiniz zaman ülkenizin bayrağı orada bulunuyor. Türkiye'nin milli imkanlarla geliştirilmesi için öncelik verdiği jet motorunu üretebilmek, yeni projede yer almak için uluslararası iş birliğine imza atmak her babayığdın karı değil" görüşlerini aktardı. Konuşmasının ardından Başbakan Yardımcısı Işık'a Kale Grubu Başkanı ve Üst Yöneticisi (CEO) **Zeynep Bodur Okyay** tarafından el yapımı seramik hediye edildi.

DEV BOEİNG'LE ORTAKLIK PEŞİNDE

Boeing ve Lockheed Martin gibi küresel devlerin proje partneri haline gelmeyi hedeflediklerini açıklayan Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, "8 Mayıs'ta Rolls-Royce ile imzaladığımız işbirliği anlaşma bunun en somut örneği. Bu önemli girişim sayesinde, Türkiye'nin dünyada az sayıdaki uçak motoru üreticilerinden biri olmasını ve uçak motoru ihracatçısı konumuna yükselmesini amaçlıyoruz" diye konuştu. Yeni Şafak



Çanakkale'nin Kale'si 60 Yaşında

Çanakkale'nin sanayi devlerinden biri olan Kale Grubu, 60. kuruluş yıldönümünü doğduğu topraklar olan Çan ilçesinde düzenlenen törenlerle kutlandı. 60 yıldır her sene bir temel atmaya ya da açılış yapmayı gelenek haline getiren Kale Grubu, bu sene de yeni sinterfleks fabrikasının açılışını yaptı.

Kale Grubu Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, rahmetli İbrahim Bodur liderliğinde 'köklerden göklere' ilham verici bir yolculuğa imza atan Kale Grubu'nun, bundan sonra da ülke sanayinin geleceğine yatırım yapmayı sürdüreceğini söyledi. Geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Türk sanayiinin duayenlerinden Dr. (h.c) İbrahim Bodur'un, 27 Temmuz 1957 tarihinde temellerini attığı Kale Grubu'nun 60. Kuruluş Yıldönümü ve geleneksel Seramik Bayramı, üç gün süren törenlerle kutlandı. Kale Grubu'nun temellerinin atıldığı Çanakkale'nin Çan ilçesindeki Kaleseramik fabrikalarında yapılan törenlere, yurtiçinde farklı illerden çok sayıda iş ortağı ve bayının yanı sıra dünyanın farklı ülkelerinden 63 yabancı iş ortağı katılım sağladı. Törenlerde Kale Grubu'na 5 yıl ila 60 yıl arasında hizmet etmiş çalışanlar ve bayiler kıdem ödülleri alırken bu sene, Kale Grubu'na 25 yıl ve üstü emek veren 33 kişiye plaket verildi. 60. Yılında Kale'den bir ilk daha Her yıl 27 Temmuz'u Anadolu'da sanayileşmenin bayramı olarak da kutlayan, bir temel atan ya da bir tesis açan Kale Grubu, bu yıl da bu geleneği devam ettirdi. Geçen sene 27 Temmuz Seramik Bayramı'nda temeli atılan, Kale'nin 30 milyon liralık yatırımını 2. Sinterfleks fabrikasının açılışı yaptı. Gruba 120X360 cm ebadında ince karo üretme kabiliyeti kazandıran bu yatırım, sinterflex üretim kapasitesini ikiye katladığı 69 kişiye ilave istihdam sağladı. 2013 yılında enerjide en verimli tesis seçilen ve her geçen sene çevreye duyarlı faaliyetlerini ileri taşıyan Kaleseramik fabrikası ile birlikte Kale Grubu sürdürülebilir kalkınma vizyonu doğrultusunda önemli bir adım daha attı. Kaleseramik fabrikasının baca gazı, Çan'da 100 dönüm arazide sosyal girişim projesi olarak tasarlanan serada kullanılacak.

İbrahim Bodur mirası projeleri Kale Grubu, 60. Yılında Kurucusu ve Onursal Başkanı İbrahim Bodur'un anısına üç ayrı etkinliğe imza attı. Çanakkale'nin bir akıllı şehir dönüşmesi için başlatılan "Akıllı Fikirim Çanakkale" projesinde yol haritası raporu tamamlandı. İkinci fazda ise akıllı şehir vizyonunun uygulayıcılarla paylaşılması hedefleniyor. İbrahim Bodur'un çok sevdiği çocuklar için bir Çocuk Bilim Merkezi kurma çalışmalarına başlandı. Konseptinin paydaşlarla birlikte oluşturulduğu ve dünyadaki iyi

örneklerden de ilham alınan Çocuk Bilim Merkeziyle merak eden, keşfeden ve teknoloji üreten yeni İbrahim Bodurların yetişmesine fırsat yaratılarak sadece Çanakkale'ye değil, ülkenin geleceğine yatırım hedefleniyor. Kısaca "STEAM" denilen bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik eğitiminde farklı platform ve kuruluşlarla işbirliğini her fırsatta destekleyen Kale Grubu, Çocuk Bilim Merkezi ile de deneyim kısmına hizmet edecek. Çocuk Bilim Merkezi, 1991 yılında kurulan Dr. (h.c.) İbrahim Bodur Kaleseramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı çatısı altında hayata geçirilecek. İbrahim Bodur'un sanayici kimliğine ek olarak insana yatırım merkez alan cesur girişimci kimliğini ön plana çıkarmak üzere, bu yıldan itibaren İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü verilmesi kararlaştırıldı. İbrahim Bodur ruhunu yaşatacak, adına

Kale Grubu'nun, "Ticaret bireyleri, sanayi toplumları kalkındırır" düsturundan hareketle daima sanayiye odak aldığını, kolay kazanca hiç tevessül etmediğini söyleyen **Zeynep Bodur Okyay**, "Rahmetli İbrahim Bodur Çanakkale'de bir sanayi geleneği yeşertmeyi başarabilmiş ender kişilerden biri. Onun vizyonu doğrultusunda, Kale Grubu, içinde olduğu sektörlerde ilkleri gerçekleştirerek, daha 1970'lerde AR-GE merkezi kurarak, teknoloji yatırımı yaparak, 100'ü aşkın ülkeye ihracat gerçekleştirerek, ilgili pazarlarda lokalleşme yönünde cesur adımlar atarak ülke sanayisine yön vermiştir. Bundan sonra da gerek geleneksel sanayilerin dönüşümünde gerekse ileri teknoloji yatırımların ülkeye kazandırılmasında kritik rol oynamaya devam edecektir" diye konuştu. İbrahim Bodur'un Türkiye'nin ve Kale Grubu'nun geleceğini

seramik ihracatını gerçekleştirdi.

- 1965'te Türkiye'nin ilk PVC esaslı yer döşemesini, "marley" adıyla üretti.
- 1969'da Türk sanayiinin ihtiyaç duyduğu hassas kalıpları üretmeye başladı.
- 1972'de, Türkiye'nin ilk yer kerosu ve granit seramiğinin üretimine imza attı. Kalebodur, ürüne adını veren ilk marka oldu.
- Kale 1975'te kurduğu Ar-Ge merkezyle yerli sanayide bir ilke imza attı.
- Savunma ve havacılığaiik kez 1989'de Stinger füze parçaları üretimiyle girdi.
- 1991'de eğitim, istihdam ve girişimcilik alanlarında sosyal destek için Dr. (h.c.) İbrahim Bodur Kaleseramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı kuruldu.
- 2000'de Çanakkale Seramik ve Kalebodur birleşti ve ortaya yıllık 66 milyon m2 üretim kapasitesi ile tek alanda dünyanın en büyüğü olan Kaleseramik çıktı.
- 2004 yılında Kale Kalıp,



yaraşır bir ödül verilerek, bu topraklardan sosyal fayda yaratacak nice yeni nesil sosyal girişimcilerin, İbrahim Bodur'ların çıkması ve sosyal girişimci ekosisteminin güçlenmesi hedefleniyor. "Yeni sulara yelken açma vakti" Törende konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su **Zeynep Bodur Okyay**, Kale Grubu'nun 60. kuruluş yıldönümünün sevincini ve haklı gururunu yaşadıklarını belirterek "Biz alın teri ile ilmiik ilmiik dokunmuş 60 yıllık bir sanayi kervanının yolcularıyız. Rahmetli kurucumuz, babam İbrahim Bodur'dandevraldığımız sorumluluğu daha yükseklere çıkarma kararlılığıyla daha da büyüyük hedeflerin peşinde koşuyoruz. Hayallerimiz de sorumluluğumuz da bugün eskisinden daha büyük. Bu bilinçle şimdi yeni ufuklara yelken açma zamanı" dedi.

"Türkiye artık sadece üretim merkezi olmaktan çıkmalı; yenilikçiliği de içeren yeni bir yapıya kavuşmalıdır" sözleriyle çizdiğini hatırlatan **Zeynep Bodur Okyay** "Yapı grubunda birçok ilke ve yenilikçi ürün ve hizmete imza attık. Savunma ve havacılık sanayiinde pek çok yerli tasarım ve üretim projesini hayata geçirdik, geçiriyoruz. Son olarak İngiliz Rolls-Royce ile Türkiye'de uçak motorları üretmek için kurduğumuz ortaklık, ülkemizin tasarım, geliştirme ve üretim kabiliyetlerini geliştirmesi açısından önemli" dedi. Kale Grubu'nun ilkleri... Kale Grubu 60 yıllık tarihine sayısız ilkler sığdırdı. Bunlara, 1957 yılında Çan'da Çanakkale Seramik ile sektördeki ilk yerli üretim yapıldığı fabrika ile başlayan Kale Grubu'nun ilklerinden bazıları ise şöyle;

- 1962 yılında Türkiye'nin ilk

dünyanın en büyük savunma ve havacılık projesi olarak değerlendirilen Müşterek Taarruz Uçağı projesine alt yapımcı oldu.

- Dünyanın en ince seramiği olan Kalesinterflex'in fabrikası 2005'te Çan'da faaliyete geçti.
- 2009'da Kale Kalıp, MKE ile birlikte ilk yerli Milli Piyade Tüfeğinin tasarımına başladı.
- 2010'da Pratt & Whitney ortaklığıyla kurulan Kale Pratt & Whitney Uçak Motorları A.Ş. fabrikasının temeli İzmir'de atıldı ve Kale Grubu uçak motor sanayine giriş yaptı.
- 2011'de seramik sektörünün kalbi olan İtalya'dan Fincuogi şirketini satın alarak bu alanda ilk oldu.
- 2017'de dünyanın en büyük uçak motor üreticilerinden Rolls-Royce ile başta Türkiye'nin milli savaşı uçağı projesi TF-X olmak üzere, uçak motorları geliştirmek için ortak oldu. **Haber Merkezi**



Çanakkale'nin Kale'si 60 Yaşında

Çanakkale'nin sanayi devlerinden biri olan Kale Grubu, 60. kuruluş yıldönümünü doğduğu topraklar olan Çan ilçesinde düzenlenen törenlerle kutlandı. 60 yıldır her sene bir temel atmayı ya da açılış yapmayı gelenek haline getiren Kale Grubu, bu sene de yeni sinterfleks fabrikasının açılışını yaptı.

Kale Grubu Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, rahmetli İbrahim Bodur liderliğinde 'köklerden göklere' ilham verici bir yolculuğa imza atan Kale Grubu'nun, bundan sonra da ülke sanayinin geleceğine yatırım yapmayı sürdüreceğini söyledi. Geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Türk sanayiinin duayenlerinden Dr. (h.c) İbrahim Bodur'un, 27 Temmuz 1957 tarihinde temellerini attığı Kale Grubu'nun 60. Kuruluş Yıldönümü ve geleneksel Seramik Bayramı, üç gün süren törenlerle kutlandı. Kale Grubu'nun temellerinin atıldığı Çanakkale'nin Çan ilçesindeki Kaleseramik fabrikalarında yapılan törenlere, yurtiçinde farklı illerden çok sayıda iş ortağı ve bayının yanı sıra dünyanın farklı ülkelerinden 63 yabancı iş ortağı katılım sağladı. Törenlerde Kale Grubu'na 5 yıl ila 60 yıl arasında hizmet etmiş çalışanlar ve bayiler kıdem ödülleri alırken bu sene, Kale Grubu'na 25 yıl ve üstü emek veren 33 kişiye plaket verildi. 60. Yılında Kale'den bir ilk daha Her yıl 27 Temmuz'u Anadolu'da sanayileşmenin bayramı olarak da kutlayan, bir temel atan ya da bir tesis açan Kale Grubu, bu yıl da bu geleneği devam ettirdi. Geçen sene 27 Temmuz Seramik Bayramı'nda temeli atılan, Kale'nin 30 milyon liralık yatırımını 2. Sinterfleks fabrikasının açılışı yaptı. Gruba 120X360 cm ebadında ince karo üretme kabiliyeti kazandıran bu yatırım, sinterflex üretim kapasitesini ikiye katladı ve 69 kişiye ilave istihdam sağladı. 2013 yılında enerjide en verimli tesis seçilen ve her geçen sene çevreye duyarlı faaliyetlerini ileri taşıyan Kaleseramik fabrikası ile birlikte Kale Grubu sürdürülebilir kalkınma vizyonu doğrultusunda önemli bir adım daha attı. Kaleseramik fabrikasının baca gazı, Çan'da 100 dönüm arazide sosyal girişim projesi olarak tasarlanan serada kullanılacak.

İbrahim Bodur mirası projeleri Kale Grubu, 60. Yılında Kurucusu ve Onursal Başkanı İbrahim Bodur'un anısına üç ayrı etkinliğe imza attı. Çanakkale'nin bir akıllı şehir dönüşmesi için başlatılan "Akıllı Fikirim Çanakkale" projesinde yol haritası raporu tamamlandı. İkinci fazda ise akıllı şehir vizyonunun uygulayıcılarla paylaşılması hedefleniyor. İbrahim Bodur'un çok sevdiği çocuklar için bir Çocuk Bilim Merkezi kurma çalışmalarına başlandı. Konseptinin paydaşlarla birlikte oluşturulduğu ve dünyadaki iyi

örneklerden de ilham alınan Çocuk Bilim Merkeziyle merak eden, keşfeden ve teknoloji üreten yeni İbrahim Bodurların yetişmesine fırsat yaratılarak sadece Çanakkale'ye değil, ülkenin geleceğine yatırım hedefleniyor. Kısaca "STEAM" denilen bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik eğitiminde farklı platform ve kuruluşlarla işbirliğini her fırsatta destekleyen Kale Grubu, Çocuk Bilim Merkezi ile de deneyim kısmına hizmet edecek. Çocuk Bilim Merkezi, 1991 yılında kurulan Dr. (h.c.) İbrahim Bodur Kaleseramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı çatısı altında hayata geçirilecek. İbrahim Bodur'un sanayici kimliğine ek olarak insana yatırım merkez alan cesur girişimci kimliğini ön plana çıkarmak üzere, bu yıldan itibaren İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü verilmesi kararlaştırıldı. İbrahim Bodur ruhunu yaşatacak, adına

Kale Grubu'nun, "Ticaret bireyleri, sanayi toplumları kalkındırır" düsturundan hareketle daima sanayiye odak aldığını, kolay kazanca hiç tevessül etmediğini söyleyen **Zeynep Bodur Okyay**, "Rahmetli İbrahim Bodur Çanakkale'de bir sanayi geleneği yeşertmeyi başarabilmiş ender kişilerden biri. Onun vizyonu doğrultusunda, Kale Grubu, içinde olduğu sektörlerde ilkleri gerçekleştirerek, daha 1970'lerde AR-GE merkezi kurarak, teknoloji yatırımı yaparak, 100'ü aşkın ülkeye ihracat gerçekleştirerek, ilgili pazarlarda lokalleşme yönünde cesur adımlar atarak ülke sanayisine yön vermiştir. Bundan sonra da gerek geleneksel sanayilerin dönüşümünde gerekse ileri teknoloji yatırımların ülkeye kazandırılmasında kritik rol oynamaya devam edecektir" diye konuştu. İbrahim Bodur'un Türkiye'nin ve Kale Grubu'nun geleceğini

seramik ihracatını gerçekleştirdi.

- 1965'te Türkiye'nin ilk PVC esaslı yer döşemesini, "marley" adıyla üretti.
- 1969'da Türk sanayiinin ihtiyaç duyduğu hassas kalıpları üretmeye başladı.
- 1972'de, Türkiye'nin ilk yer karesi ve granit seramiğinin üretimine imza attı. Kalebodur, ürüne adını veren ilk marka oldu.
- Kale 1975'te kurduğu Ar-Ge merkezyle yerli sanayide bir ilke imza attı.
- Savunma ve havacılığaiik kez 1989'de Stinger füze parçaları üretimiyle girdi.
- 1991'de eğitim, istihdam ve girişimcilik alanlarında sosyal destek için Dr. (h.c.) İbrahim Bodur Kaleseramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı kuruldu.
- 2000'de Çanakkale Seramik ve Kalebodur birleşti ve ortaya yıllık 66 milyon m2 üretim kapasitesi ile tek alanda dünyanın en büyüğü olan Kaleseramik çıktı.
- 2004 yılında Kale Kalıp,



yaraşır bir ödül verilerek, bu topraklardan sosyal fayda yaratacak nice yeni nesil sosyal girişimcilerin, İbrahim Bodur'ların çıkması ve sosyal girişimci ekosisteminin güçlenmesi hedefleniyor. "Yeni sulara yelken açma vakti" Törende konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su **Zeynep Bodur Okyay**, Kale Grubu'nun 60. kuruluş yıldönümünün sevincini ve haklı gururunu yaşadıklarını belirterek "Biz alın teri ile ilmiik ilmiik dokunmuş 60 yıllık bir sanayi kervanının yolcularıyız. Rahmetli kurucumuz, babam İbrahim Bodur'dandevraldığımız sorumluluğu daha yükseklere çıkarma kararlılığıyla daha da büyüük hedeflerin peşinde koşuyoruz. Hayallerimiz de sorumluluğumuz da bugün eskisinden daha büyük. Bu bilinçle şimdi yeni ufuklara yelken açma zamanı" dedi.

"Türkiye artık sadece üretim merkezi olmaktan çıkmalı; yenilikçiliği de içeren yeni bir yapıya kavuşmalıdır" sözleriyle çizdiğini hatırlatan **Zeynep Bodur Okyay** "Yapı grubunda birçok ilke ve yenilikçi ürün ve hizmete imza attık. Savunma ve havacılık sanayiinde pek çok yerli tasarım ve üretim projesini hayata geçirdik, geçiriyoruz. Son olarak İngiliz Rolls-Royce ile Türkiye'de uçak motorları üretmek için kurduğumuz ortaklık, ülkemizin tasarım, geliştirme ve üretim kabiliyetlerini geliştirmesi açısından önemli " dedi. Kale Grubu'nun ilkleri... Kale Grubu 60 yıllık tarihine sayısız ilkler sığdırdı. Bunlara, 1957 yılında Çan'da Çanakkale Seramik ile sektördeki ilk yerli üretim yapıldığı fabrika ile başlayan Kale Grubu'nun ilklerinden bazıları ise şöyle;

- 1962 yılında Türkiye'nin ilk

dünyanın en büyük savunma ve havacılık projesi olarak değerlendirilen Müşterek Taarruz Uçağı projesine alt yapımcı oldu.

- Dünyanın en ince seramiği olan Kalesinterflex'in fabrikası 2005'te Çan'da faaliyete geçti.
- 2009'da Kale Kalıp, MKE ile birlikte ilk yerli Milli Piyade Tüfeğinin tasarımına başladı.
- 2010'da Pratt & Whitney ortaklığıyla kurulan Kale Pratt & Whitney Uçak Motorları A.Ş. fabrikasının temeli İzmir'de atıldı ve Kale Grubu uçak motor sanayine giriş yaptı.
- 2011'de seramik sektörünün kalbi olan İtalya'dan Fincuogi şirketini satın alarak bu alanda ilk oldu.
- 2017'de dünyanın en büyük uçak motor üreticilerinden Rolls-Royce ile başta Türkiye'nin milli savaş uçağı projesi TF-X olmak üzere, uçak motorları geliştirmek için ortak oldu. **Haber Merkezi**



Kale 60'ncı yaşını kutluyor

Kale Grubu, 60. kuruluş yıldönümünü doğduğu topraklar olan Çanakkale'nin Çan ilçesinde düzenlenen törenlerle kutladı. 60 yıldır her sene bir temel atmayı ye da açılış yapmayı gelenek haline getiren Kale Grubu, bu sene de yeni sinterfleks fabrikasının açılışını yaptı.

Kale Grubu Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, rahmetli İbrahim Bodur liderliğinde 'köklerden göklere' ilham verici bir yolculuğa imza atan Kale Grubu'nun, bundan sonra da ülke sanayinin geleceğine yatırım yapmayı sürdüreceğini söyledi.

8. Sayfada





60'ıncı Seramik Bayramı konser ile son buldu



60'ıncı yılını kutlayan Kale Grubu tarafından düzenlenen Seramik Bayramı etkinlikleri, Anadolu Ensemble Orkestrasının konseri ile son buldu.

Seramik Bayramı etkinlikleri, Kolin Otel Megaron Salonu'nda düzenlenen gece ile son buldu. Çimenlik Kalesi'nde yapılacağı duyurulan etkinlik, hava muhalefeti nedeniyle Kolin Otel'de gerçekleştirildi. Yapılan kokteylin ardından Megaron Salonu'na geçen

katılımcılar, burada Kale Grubu tarafından hazırlanan ve Çanakkale 1915 Savaşını anlatan kısa filmi seyrettiler. Gecenin devamında ise Anadolu Ensemble Orkestrası ve vokal grubu "Bitmeyen Ağıt Çanakkale" başlıklı türkülerden oluşan repertuarlarını

şairane biçimde katılımcılara aksettirdiler.

Geceye eski Çanakkale ve şu anki Kayseri Valisi Süleyman Kamçı, Kepez Belediye Başkanı Ömer Faruk Mutan, Çanakkale Belediye Başkan Vekili Bilge Şimşek, Boğaz ve Garnizon Komutanı Tayyar Ertem, İl Genel

Meclisi Başkanı Ömer Şahin, Kale Grubu Başkanı Zeynep Bodur Okyay ve eşi ÇTSO Meclis Başkanı Osman Okyay, Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Dokuz ve davetliler katıldı.

Atakan Alkış





Sosyal Medya Canavarı

Niyetimiz kimseyi eleştirmek ya da övmek değil. Niyetimiz, hızlı habercilik olarak da kullanılan sosyal medyadan kişinin/kurumun takipçilerine gönderdiği mesajı okurlara aktarmak. Sosyal medyadaki o mesajlar, bazen de takipçilerinin yorumu ve tartışmaları, merak ediyorsanız buyurun okuyun. Kim ne demiş?

Öz “Şükranlarımı Sunarım”



CHP Çanakkale Milletvekili Bülent Öz sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada Çanakkale Seramik Fabrikası'nın kuruluşunun 60. Yıldönümünü kutladı.

CHP Çanakkale Milletvekili Bülent Öz sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Sektöründe Türkiye'nin lideri Dünya'nın önde gelen kuruluşlarından olan Çanakkale Seramik Fabri-

kasının kuruluşunun 60. yılında, bizlere bu gururu yaşatan başta hayırsever iş adamı Merhum Dr. Hacı İbrahim Bodur olmak üzere, Sn. Zeynep Bodur Okyay nezdinde tüm Kale Seramik aile-

sine şükranlarımı sunar, 60. Yıldönümünü kutlarım. Hayatını Ülkesine hizmet etmeye adanmış, hayatlarına dokunduğu milyonlarca insana hep iyilik ve güzellik vermeye çalışan Merhum Dr. Hacı



İbrahim Bodur:gözün arkada kalmasın ki, Başta Ailen ve Kale Grubu çalışanları, Çanakkale'mize ve ülkemize hizmet eden Fabrikalarını daha ileriye taşıyacaklardır” dedi.

Cemal Oral

“Ya Bu Deveyi Küçültürüz Ya da...”

CHP Çanakkale Milletvekili Adayı Metin Ümit Ural, sosyal medya hesabından ilginç bir paylaşımda bulundu. Ural “Size bu meclisi dar edeceğiz” sözünü bakın takipçilerine nasıl duyurdu?



CHP Çanakkale Milletvekili Adayı Metin Ümit Ural sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda “Sn, Özgür Özel o kadar güzel söylemiş ki, bu deve bu delikten ge-

cer, öyle geçer ki; ya bu deveyi küçültürüz, ya da bu deliği büyütürüz, size bu meclisi dar edeceğiz. İşte mücadele, mücadeleye devam” dedi.

Cemal Oral



Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan sosyal medya hesabından seramik bayramını doğduğu topraklarda birlikte kutladıklarını ifade etti.

Doğduğu Topraklarda...

Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda “Çanakkale'nin ismini dünyaya duyuran, gurur kaynağımız Kale Gurubu'nun 60. yılını ve Seramik Bayramını doğduğu topraklarda Çan'da kutladık. Ülkemizin ve ilimizin ekonomisine yatırımları ve emeği ile katkı sunan herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Cemal Oral



Kale 60'ncı yaşını kutluyor

Kale Grubu, 60. kuruluş yıldönümünü doğduğu topraklar olan Çanakkale'nin Çan ilçesinde düzenlenen törenlerle kutladı. 60 yıldır her sene bir temel atmayı ye da açılış yapmayı gelenek haline getiren Kale Grubu, bu sene de yeni sinterfleks fabrikasının açılışını yaptı.

Kale Grubu Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, rahmetli İbrahim Bodur liderliğinde 'köklerden göklere' ilham verici bir yolculuğa imza atan Kale Grubu'nun, bundan sonra da ülke sanayinin geleceğine yatırım yapmayı sürdüreceğini söyledi.

8. Sayfada





Kale 60'ncı yaşını kutluyor

Kale Grubu, 60. kuruluş yıldönümünü doğduğu topraklar olan Çanakkale'nin Çan ilçesinde düzenlenen törenlerle kutladı. 60 yıldır her sene bir temel atmayı ye da açılış yapmayı gelenek haline getiren Kale Grubu, bu sene de yeni sinterfleks fabrikasının açılışını yaptı. Kale Grubu Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, rahmetli İbrahim Bodur liderliğinde 'köklerden göklere' ilham verici bir yolculuğa imza atan Kale Grubu'nun, bundan sonra da ülke sanayiinin geleceğine yatırım yapmayı sürdürdüğünü söyledi.

Geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Türk sanayiinin duayenlerinden Dr. (h.c) İbrahim Bodur'un, 27 Temmuz 1957 tarihinde temellerini attığı Kale Grubu'nun 60. Kuruluş Yıldönümü ve geleneksel Seramik Bayramı, üç gün süren

törenlerle kutlandı. Kale Grubu'nun temellerinin atıldığı Çanakkale'nin Çan ilçesindeki Kaleseramik fabrikalarında yapılan törenlere, yurtiçinde farklı illerden çok sayıda iş ortağı ve bayinin yanı sıra dünyanın farklı

ölkelerinden 63 yabancı iş ortağı katılım sağladı. Törenlerde Kale Grubu'na 5 yıl ila 60 yıl arasında hizmet etmiş çalışanlar ve bayiler kıdem ödüllerini alırken bu sene, Kale Grubu'na 25 yıl ve üstü emek veren 33 kişiye plaket verildi.

60. Yılında Kale'den bir ilk daha
Her yıl 27 Temmuz'u Anadolu'da sanayileşmenin bayramı olarak da kutlayan, bir temel atan ya da bir tesis açan Kale Grubu, bu yıl da bu geleneği devam ettirdi. Geçen sene 27 Temmuz Seramik



Zeynep Bodur Okyay
"Yeniliklere yelken açma vakti"



Zeynep Bodur Okyay, Bakan Fikri Işık'a katılımlarından dolayı plaket sundu.

Bayramı'nda temeli atılan, Kale'nin 30 milyon liralık yatırımı 2. Sinterfleks fabrikasının açılış yapıldı. Gruba 120X360 cm ebadında ince karo üretme kabiliyeti kazandıran bu yatırım, sinterfleks üretim kapasitesini ikiye katladı ve 69 kişiye ilave istihdam sağladı. 2013 yılında enerjide en verimli tesis seçilen ve her geçen sene çevreye duyarlı faaliyetlerini ileri taşıyan Kaleseramik fabrikası ile birlikte Kale Grubu sürdürülebilir kalkınma vizyonu doğrultusunda önemli bir adım daha attı. Kaleseramik fabrikasının baca gazı, Çan'da 100 dönüm arazide sosyal girişim projesi olarak tasarlanan serada kullanılacak.

"Yeni sulara yelken açma vakti"
Törende konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su **Zeynep Bodur Okyay**, Kale Grubu'nun 60. kuruluş yıldönümünün sevincini ve haklı gururunu yaşadıklarını belirterek "Biz alın teri ile ilmik ilmik dokunmuş 60 yıllık bir

sanayi kervanının yolcularıyız. Rahmetli kurucumuz, babam İbrahim Bodur'dan devraldığımız sorumluluğu daha yükseklere çıkarma kararlılığıyla daha da büyük hedeflerin peşinde koşuyoruz. Hayallerimiz de sorumluluğumuz da bugün eskisinden daha büyük. Bu bilinçle şimdi yeni ufuklara yelken açma zamanı" dedi. İbrahim Bodur'un Türkiye'nin ve Kale Grubu'nun geleceğini "Türkiye artık sadece üretim merkezi olmaktan çıkmalı;

yenilikçiliği de içeren yeni bir yapıya kavuşmalıdır" sözleriyle çizdiğini hatırlatan **Zeynep Bodur Okyay** "Yapı grubunda birçok ilke ve yenilikçi ürün ve hizmete imza attık. Savunma ve havacılık sanayiinde pek çok yerli tasarım ve üretim projesini hayata geçirdik, geçiriyoruz. Son olarak İngiliz Rolls-Royce ile Türkiye'de uçak motorları üretmek için kurduğumuz ortaklık, ülkemizin tasarım, geliştirme ve üretim kabiliyetlerini geliştirmesi açısından önemli" dedi.



Kale 60'ncı yaşını kutluyor

Kale Grubu, 60. kuruluş yıldönümünü doğduğu topraklar olan Çanakkale'nin Çan ilçesinde düzenlenen törenlerle kutladı. 60 yıldır her sene bir temel atmayı ye da açılış yapmayı gelenek haline getiren Kale Grubu, bu sene de yeni sinterfleks fabrikasının açılışını yaptı. Kale Grubu Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, rahmetli İbrahim Bodur liderliğinde 'köklerden göklere' ilham verici bir yolculuğa imza atan Kale Grubu'nun, bundan sonra da ülke sanayiinin geleceğine yatırım yapmayı sürdürceğini söyledi.

Geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Türk sanayiinin duayenlerinden Dr. (h.c) İbrahim Bodur'un, 27 Temmuz 1957 tarihinde temellerini attığı Kale Grubu'nun 60. Kuruluş Yıldönümü ve geleneksel Seramik Bayramı, üç gün süren

törenlerle kutlandı. Kale Grubu'nun temellerinin atıldığı Çanakkale'nin Çan ilçesindeki Kaleseramik fabrikalarında yapılan törenlere, yurtiçinde farklı illerden çok sayıda iş ortağı ve bayinin yanı sıra dünyanın farklı

ölkelerinden 63 yabancı iş ortağı katılım sağladı. Törenlerde Kale Grubu'na 5 yıl ila 60 yıl arasında hizmet etmiş çalışanlar ve bayiler kıdem ödüllerini alırken bu sene, Kale Grubu'na 25 yıl ve üstü emek veren 33 kişiye plaket verildi.

60. Yılında Kale'den bir ilk daha
Her yıl 27 Temmuz'u Anadolu'da sanayileşmenin bayramı olarak da kutlayan, bir temel atan ya da bir tesis açan Kale Grubu, bu yıl da bu geleneği devam ettirdi. Geçen sene 27 Temmuz Seramik



Zeynep Bodur Okyay
"Yeniliklere yelken açma vakti"



Zeynep Bodur Okyay, Bakan Fikri Işık'a katılımlarından dolayı plaket sundu.

Bayramı'nda temeli atılan, Kale'nin 30 milyon liralık yatırımını 2. Sinterfleks fabrikasının açılışını yaptı. Gruba 120X360 cm ebadında ince karo üretme kabiliyeti kazandıran bu yatırım, sinterfleks üretim kapasitesini ikiye katladı ve 69 kişiye ilave istihdam sağladı. 2013 yılında enerjide en verimli tesis seçilen ve her geçen sene çevreye duyarlı faaliyetlerini ileri taşıyan Kaleseramik fabrikası ile birlikte Kale Grubu sürdürülebilir kalkınma vizyonu doğrultusunda önemli bir adım daha attı. Kaleseramik fabrikasının baca gazı, Çan'da 100 dönüm arazide sosyal girişim projesi olarak tasarlanan serada kullanılacak.

"Yeni sulara yelken açma vakti"
Törende konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su **Zeynep Bodur Okyay**, Kale Grubu'nun 60. kuruluş yıldönümünün sevincini ve haklı gururunu yaşadıklarını belirterek "Biz alın teri ile ilmik ilmik dokunmuş 60 yıllık bir

sanayi kervanının yolcularıyız. Rahmetli kurucumuz, babam İbrahim Bodur'dan devraldığımız sorumluluğu daha yükseklere çıkarma kararlılığıyla daha da büyük hedeflerin peşinde koşuyoruz. Hayallerimiz de sorumluluğumuz da bugün eskisinden daha büyük. Bu bilinçle şimdi yeni ufuklara yelken açma zamanı" dedi. İbrahim Bodur'un Türkiye'nin ve Kale Grubu'nun geleceğini "Türkiye artık sadece üretim merkezi olmaktan çıkmalı;

yenilikçiliği de içeren yeni bir yapıya kavuşmalıdır" sözleriyle çizdiğini hatırlatan **Zeynep Bodur Okyay** "Yapı grubunda birçok ilke ve yenilikçi ürün ve hizmete imza attık. Savunma ve havacılık sanayiinde pek çok yerli tasarım ve üretim projesini hayata geçirdik, geçiriyoruz. Son olarak İngiliz Rolls-Royce ile Türkiye'de uçak motorları üretmek için kurduğumuz ortaklık, ülkemizin tasarım, geliştirme ve üretim kabiliyetlerini geliştirmesi açısından önemli" dedi.

Çan İlçesinde Doğan Bir Dev

KALE GRUBU 60 YAŞINDA

Temelleri 27 Temmuz 1957 yılında Çan ilçesinde atılan Kale Grubu, 60'ncı yıl dönümü ve geleneksel Seramik Bayramı üç gün süren törenlerle kutlandı



Zeynep Bodur Okyay

Fikri Işık

Sanayinin Anadolu'ya yayılmasının öncülerinden olan Kale Grubu, 60. kuruluş yıldönümünü doğduğu topraklar olan Çan ilçesinde düzenlenen törenlerle kutladı.

Başbakan Yardımcısı Fikri Işık'ın da katılım gösterdiği törenlerde, 60 yıldır her sene bir temel atmayı ve da açılış yapmayı gelenek haline getiren Kale Grubu, bu sene de yeni sinterfleks fabrikasının açılışını yaptı.

Ayrıntılar Sayfa 10 ve 11'de



Bu Toprakların Kale'si 60 Yaşında

Temelleri 27 Temmuz 1957 yılında Çan ilçesinde atılan Kale Grubu, 60'ncı yıl dönümü ve geleneksel Seramik Bayramı üç gün süren törenlerle kutlandı.



Türk sanayiinin duayenlerinden geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Dr. (h.c) İbrahim Bodur'un, 27 Temmuz 1957 tarihinde temellerini attığı Kale Grubu'nun 60. Kuruluş Yıldönümü ve geleneksel Seramik Bayramı, üç gün süren törenlerle kutlandı.

Kale Grubu'nun temellerinin atıldığı Çan ilçesindeki Kaleseramik fabrikalarında yapılan törenlere, Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, eski Başbakanlardan Yıldırım Akbulut, eski Bakanlardan Faruk Nafiz Özak, Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, Kale Grubu CEO'su Zeynep Bodur Okyay, Belediye Başkanları, İş Adamları ve şirket çalışanları, Kale Grubunun yurtiçinde farklı illerden çok



Başbakan Yardımcısı Fikri Işık

sayıda iş ortağı ve bayinin yanı sıra dünyanın farklı ülkelerinden 63 yabancı iş ortağı katılım sağladı.

Törenlerde Kale Grubu'na 5 yıl ila 60 yıl arasında hizmet etmiş çalışanlar ve bayiler kıdem ödülleri alırken bu sene, Kale Grubu'na 25 yıl ve üstü emek veren 33 kişiye plaket verildi.

Kale Grubu Başkanı Zeynep Bodur Okyay, rahmetli İbrahim Bodur liderliğinde 'köklerden göklere'

ilham verici bir yolculuğa imza atan Kale Grubu'nun, bundan sonra da ülke sanayiinin geleceğine yatırım yapmayı sürdürceğini söyledi.

"Yeni sulara yelken açma vakti"

Törende konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su Zeynep Bodur Okyay, Kale Grubu'nun 60. kuruluş yıldönümünün sevincini ve haklı gururunu yaşadıklarını belirterek "Biz alın teri ile ilmik ilmik dokunmuş 60 yıllık bir sanayi kervanının yolcularıyız. Rahmetli kurucumuz, babam İbrahim Bodur'dan devraldığımız sorumluluğu daha yükseklere çıkarma kararlılığıyla daha da büyük hedeflerin peşinde koşuyoruz.

Hayallerimiz de sorumluluğumuz da bugün eskisinden daha büyük. Bu bilinçle şimdi yeni ufuklara yelken

açma zamanı" dedi.

Kale Grubu'nun, "Ticaret bireyleri, sanayi toplumları kalkındırır" düsturundan hareketle daima sanayiye odak aldığını, kolay kazanca hiç tevessül etmediğini söyleyen Zeynep Bodur Okyay, "Rahmetli İbrahim Bodur Çanakkale'de bir sanayi geleneği yeşertmeyi başarabilmiş ender kişilerden biri.

Onun vizyonu doğrultusunda, Kale Grubu, içinde olduğu sektörlerde ilkleri gerçekleştirerek, daha 1970'lerde AR-GE merkezi kurarak, teknoloji yatırımı yaparak, 100'ü aşkın ülkeye ihracat gerçekleştirerek, ilgili pazarlarda lokalleşme yönünde cesur adımlar atarak ülke sanayisine yön vermiştir. Bundan sonra da gerek geleneksel sanayilerin dönüşümünde gerekse ilmi teknoloji yatırımların ülkeye kazandırılmasında kritik rol oynamaya devam edecektir" diye konuştu.

İbrahim Bodur'un Türkiye'nin ve Kale Grubu'nun geleceğini "Türkiye artık sadece üretim merkezi olmaktan çıkmalı; yenilikçiliği de içeren yeni bir yapıya kavuşmalıdır" sözleriyle çizdiğini hatırlatan Zeynep Bodur Okyay "Yapı grubunda birçok ilke ve yenilikçi ürün ve hizmete imza attık. Savunma ve havacılık sanayiinde pek çok yerli tasarım ve üretim projesini hayata geçirdik, geçiriyoruz. Son olarak İngiliz Rolls-



Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Bodur Okyay

Royce ile Türkiye'de uçak motorları üretmek için kurduğumuz ortaklık, ülkemizin tasarım, geliştirme ve üretim kabiliyetlerini geliştirmesi açısından önemli" dedi.

"Alman firmalarına yönelik iddialar asılsızdır"

"Alman firmalarına yönelik iddialar asılsızdır"

Törene katılan Başbakan Yardımcısı Fikri Işık ise, son günlerde ortaya atılan Alman firmalara yönelik iddiaları yalanladı.

Başbakan Yardımcısı Işık: "Hangi ülkeden olursa olsun. Her şirketin Türkiye'de yaptığı yatırım, bizim için değerlidir. Son günlerde Alman şirketlerine yönelik ortaya konulan iddiaları, kesinlikle kabul etmiyoruz. Türkiye'de yatırım yapan Alman şirketler, bizim için bir Türk şirkettir. Onların, ülkemizde daha fazla yatırım yapması için, biz hükümet olarak elimizden gelen her türlü çalışmayı yapıyoruz. Her türlü kolaylığı gösteriyoruz, göstermeye de devam edeceğiz"



Çan Belediye Başkanı Abdurrahman Kuzu

"Dünya küçük bir köy haline geldi"

Özellikle bilim ve teknolojiye çığır açan gelişmeler ve dijital devrimin, dünyayı bir küçük köy haline getirdiğini söyleyen Başbakan Yardımcısı Işık, "Artık dünyanın neresinde bir olay olursa olsun, bu olay az veya çok bizi ilgilendiriyor, bizi etkiliyor. Dünyadaki her olumlu gelişme, bize de az veya çok olumlu yansıyor. Dünyadaki her olumsuz gelişme, her sıkıntı, az veya çok bizi de etkiliyor. Onun için, 'Bize ne dünyadan?' demenin zamanı geçmiştir" şeklinde konuştu.

Dünyayı yakinen takip etmek, dünyadaki gelişmeleri yakinen izlemek ve bu gelişmelerin Türkiye'ye olan etkisini olumlu anlamda en üst düzeye çıkarmak, olumsuz anlamda da minimize etmek artık hepimizin görevi ifadelerine yer veren Başbakan Yardımcısı Işık sözlerini şöyle sürdürdü: "Filistin'de, Kudüs'ün Mescidi



Aksa'da ki bir olay, Türkiye'yi yakından ilgilendiriyor. 'Bize ne canım?' deme hakkımız yok. Şimdi bazıları, 'Efendim, dış politikada bu kadar risk alınır mı?' sizi ilgilendiren konularda, bugün risk almazsanız, yarın çok daha ağır bedeller ödemeyi baştan kabul edeceksiniz.

Bakınız Türkiye, 1492'de Yahudilere kucak açmış, ev sahipliği yapmış ve yüz yıllarca Yahudilerin bu topraklarda barış ve huzur içerisinde yaşamasını sağlamış bir ülkedir. Biz, böyle bir milletiz. Ve, 'Yahudi düşmanlığının hiç olmadığı bir ülke varsa, bu Türkiye'dir' diyebilirim. Ama bu, İsrail devletinin, Filistin'de, Kudüs'te, Mescidi Aksa'da yaptığı zulümleri, Türkiye'nin hoş görmesini gerektirmez.

Aksine, Yahudilere dost olan, daha doğrusu, Yahudilerle uzun yıllar, aynı topraklarda barış ve huzur içerisinde yaşamış bir ülkenin evlatları olarak, İsrail'in yaptığı yanlışları İsrail'e söylemek, bu

konuda İsrail'i yaptığı yanlışlardan dönmesini sağlamak için gayret göstermek, bizim görevimizdir.

Bunun için diyoruz ki; 'Gelin, bu yanlışları vazgeçin. Gelin, insanların, üç dinin de kutsal bildiği Kudüs'te, Mescidi

çok etkilediğini biliyoruz. Biz, dünyayla birlikte, dünyanın barış ve huzur gezegeni olması için çalışmaya devam edeceğiz. Bu konuda atılacak her adım, hükümetimiz tarafından desteklenmeye



Aksa'da rahatça ibadet etmelerinin önündeki tüm engelleri kaldırdın. Bu konuda yapacağınız her yanlış, en fazla Yahudilere zarar verir.

Bu konuda yapacağınız her yanlış, atacağınız her yanlış adım, İsrail'e ve İsrail halkına zarar verir. Türkiye olarak bunları söylemeye devam edeceğiz. Niye? Çünkü oradaki her gelişmenin, az veya çok ülkemizi etkilediğini biliyoruz. Her terörist saldırının Türkiye'yi az veya

devam edecek"

Törende, Çanakkale Valisi Tavlı, Çan Belediye Başkanı Abdurrahman Kuzu ve Kale grubunun yabancı ortakları birer konuşma yapmasının ardından resmigeçit töreni yapıldı.

Kale'den bir ilk daha

Her yıl 27 Temmuz'u Anadolu'da sanayileşmenin bayramı olarak da kutlayan, bir temel atan ya da

bir tesis açan Kale Grubu, bu yıl da bu geleneği devam ettirdi. Geçen sene 27 Temmuz Seramik Bayramı'nda temeli atılan, Kale'nin 30 milyon liralık yatırımı 2. Sinterflex fabrikasının açılışı yapıldı. Gruba 120X360 cm ebadında ince karo üretme kabiliyeti kazandıran bu yatırım, sinterflex üretim kapasitesini ikiye katladı ve 69 kişiye ilave istihdam sağladı. 2013 yılında enerjide en verimli tesis seçilen ve her geçen sene çevreye duyarlı faaliyetlerini ileri taşıyan Kale Seramik

Çanakkale'nin bir akıllı şehre dönüşmesi için başlatılan "Akıllı Fikrim Çanakkale" projesinde yol haritası raporu tamamlandı. İkinci fazda ise akıllı şehir vizyonunun uygulayıcılarla paylaşılması hedefleniyor.

İbrahim Bodur'un çok sevdiği çocuklar için bir Çocuk Bilim Merkezi kurma çalışmalarına başlandı. Konseptinin paydaşlarla birlikte oluşturulduğu ve dünyadaki iyi örneklerden de ilham alınan Çocuk Bilim Merkezi merak eden, keşfeden ve teknoloji üreten yeni İbrahim Bodurların yetişmesine fırsat yaratılarak sadece Çanakkale'ye değil, ülkenin geleceğine yatırım hedefleniyor.

Kısaca "STEAM" denilen bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik eğitiminde farklı platform ve kuruluşlarla

fabrikası ile birlikte Kale Grubu sürdürülebilir kalkınma vizyonu doğrultusunda önemli bir adım daha attı. Kale Seramik fabrikasının baca gazı, Çan'da 100 dönüm arazide sosyal girişim projesi olarak tasarlanan serada kullanılacak.

İbrahim Bodur mirası projeleri

Kale Grubu, 60. Yılda Kurucusu ve Onursal Başkanı İbrahim Bodur'un anısına üç ayrı etkinliğe imza atıyor.

işbirliğini her fırsatta destekleyen Kale Grubu, Çocuk Bilim Merkezi ile de deneyim kısmına hizmet edecek. Çocuk Bilim Merkezi, 1991 yılında kurulan Dr. (h.c.) İbrahim Bodur Kale Seramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı çatısı altında hayata geçirilecek.

İbrahim Bodur'un sanayici kimliğine ek olarak insana yatırımı merkez alan cesur girişimci kimliğini ön plana çıkarmak üzere, bu yıldan itibaren İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü verilmesi kararlaştırıldı.

İbrahim Bodur ruhunu yaşatacak, adına yarışır bir ödül verilerek, bu topraklardan sosyal fayda yaratacak nice yeni nesil sosyal girişimcilerin, İbrahim Bodur'ların çıkması ve sosyal girişimci ekosisteminin güçlenmesi hedefleniyor.

■Fehmi ŞENYİĞİT





Sosyal Medya Canavarı

Niyetimiz kimseyi eleştirmek ya da övmek değil. Niyetimiz, hızlı habercilik olarak da kullanılan sosyal medyadan kişinin/kurumun takipçilerine gönderdiği mesajı okurlara aktarmak. Sosyal medyadaki o mesajlar, bazen de takipçilerinin yorumu ve tartışmaları, merak ediyorsanız buyurun okuyun. Kim ne demiş?

Öz “Şükranlarımı Sunarım”



CHP Çanakkale Milletvekili Bülent Öz sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada Çanakkale Seramik Fabrikası'nın kuruluşunun 60. Yıldönümünü kutladı.

CHP Çanakkale Milletvekili Bülent Öz sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Sektöründe Türkiye'nin lideri Dünya'nın önde gelen kuruluşlarından olan Çanakkale Seramik Fabri-

kasının kuruluşunun 60. yılında, bizlere bu gururu yaşatan başta hayırsever iş adamı Merhum Dr. Hacı İbrahim Bodur olmak üzere, Sn. Zeynep Bodur Okyay nezdinde tüm Kale Seramik aile-

sine şükranlarımı sunar, 60. Yıldönümünü kutlarım. Hayatını Ülkesine hizmet etmeye adanmış, hayatlarına dokunduğu milyonlarca insana hep iyilik ve güzellik vermeye çalışan Merhum Dr. Hacı



İbrahim Bodur:gözün arkada kalmasın ki, Başta Ailen ve Kale Grubu çalışanları, Çanakkale'mize ve ülkemize hizmet eden Fabrikalarını daha ileriye taşıyacaklardır” dedi.

Cemal Oral

“Ya Bu Deveyi Küçültürüz Ya da...”

CHP Çanakkale Milletvekili Adayı Metin Ümit Ural, sosyal medya hesabından ilginç bir paylaşımda bulundu. Ural “Size bu meclisi dar edeceğiz” sözünü bakın takipçilerine nasıl duyurdu?



CHP Çanakkale Milletvekili Adayı Metin Ümit Ural sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda “Sn, Özgür Özel o kadar güzel söylemiş ki, bu deve bu delikten ge-

cer, öyle geçer ki; ya bu deveyi küçültürüz, ya da bu deliği büyütürüz, size bu meclisi dar edeceğiz. İşte mücadele, mücadeleye devam” dedi.

Cemal Oral



Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan sosyal medya hesabından seramik bayramını doğduğu topraklarda birlikte kutladıklarını ifade etti.

Doğduğu Topraklarda...

Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda “Çanakkale'nin ismini dünyaya duyuran, gurur kaynağımız Kale Gurubu'nun 60. yılını ve Seramik Bayramını doğduğu topraklarda Çan'da kutladık. Ülkemizin ve ilimizin ekonomisine yatırımları ve emeği ile katkı sunan herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Cemal Oral



ÇANDA 'SERAMİK' BAYRAMI



Çanakkale Seramik, Kalebodur, Kalekim, Kale gibi dev markaları barındıran Kale Grubu, 60. kuruluş yıldönümü Çan'da düzenlenen 'Seramik Bayramı' ile kutladı.

Seramik Bayramına, Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, eski Başbakanlardan Yıldırım Akbulut, eski Bakanlardan Faruk Nafiz Özak, Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, Kale Grubu CEO'su **Zeynep Bodur Okyay**, Belediye Başkanları, İş adamları, STK temsilcileri gibi çok sayıda davetli katıldı.



DOLU DOLU 60 YIL!



Çan İlçesinde Kale Grubu 60'ncı Kuruluş Yıldönümü ve Geleneksel Seramik Bayramı, düzenlenen etkinliklerle kutlanmaya başladı.

Kale Seramik Sosyal Tesisleri'nde

etkinlikler dün (Salı) mevlit ve Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başladı. Kale grubu çalışanları ve çevre halkı çocuklarının geleneksel toplu sünnet töreni ile devam etti. Törene Kale Grubu Başkanı ve Ceo'su **Zeynep Bodur Okyay**, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Meclis Başkanı Osman Okyay, Çan Belediye

Başkanı AK Partili Abdurrahman Kuzu, Daire Müdürleri, Kale grubu çalışanları ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Sünnet töreninin ardından Kale Grubu Başkanı ve Ceo'su **Zeynep Bodur Okyay**, yaptığı konuşmada, 60 yıldır hep birlikte heyecanla seramik bayramını kutladıklarını



söyledi. Bu etkinliklerin sosyal ve kültürel değerlerinin yaşatılmasında katkı verdiğini belirten **Zeynep Bodur Okyay**, "Rahmetli kurucumuz babam İbrahim Bodur'un başlattığı Seramik Bayramlarının

ayrılmaz bir parçası olan toplu sünnet töreninde doğduğumuz topraklarda, kültürel değerleri ve geleneklerimizi yaşatmanın bir diğer örneği oldu. Dede, oğul ve torunun birlikte çalıştığı Çan tesislerimizde kurulduğumuz günden bu yana kutladığımız seramik bayramlarında toplamda 15 bin 525 çocuk sünnet oldu. Sanırım Çan'da doğup burada sünnet olmamış tek bir çocuk yoktur. Geleneklerimize sahip çıkmaya ve onları yaşatma gayreti içerisindeyiz. Sünnet olan çocuklar inşallah yarın bu fabrikanın içerisine girip burada çalışsın. Buraya hizmet etsin. Daha büyük işler yapsın.

Bu fabrikaları ve tüm kale grubunu daha ileriye taşısın. Bütün temennim bütün duam bu ve bizim bütün arzumuz İbrahim Bodurların sayısı artsın inşallah" dedi.

Konuşmaların ardından etkinlik Havuzbaşı Sosyal Tesisleri'nde akşam yemeği ardından Termal Park Amfitiyatro'daki halk konseri ile sona erdi. Kale Grubu 60'ncı Kuruluş Yıldönümü ve Geleneksel Seramik Bayramı etkinlikleri toplu fotoğraf çekimi, 'Bu Toprakların Kale'si 60 Yaşında' sergisi, spor müsabakaları, ödül töreni ile kıdem ödül töreni ve 'Hoşgeldiniz' kokteyli ile devam edecek.





Bakan Işık: "İsrail'in yaptığı yanlış İsrail'e söylemek bizim görevimizdir"

Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, dünyanın barış ve huzur gezegeni olması için çalışmaya devam edeceklerini söyledi. Mescidi Aksa konusunda İsrail'i uyararak Işık, "Gelin, bu yanlıştan vazgeçin. Gelin, insanların, üç dinin de kutsal bildiği Kudüs'te, Mescidi Aksa'da rahatça ibadet etmelerinin önündeki tüm engelleri kaldırın. Bu konuda yapacağınız her yanlış, en fazla Yahudilere zarar verir. Bu konuda yapacağınız her yanlış, atacağınız her yanlış adım, İsrail'e ve İsrail halkına zarar verir" dedi. >7'de



Bakan Işık: "İsrail'in yaptığı yanlış İsrail'e söylemek bizim görevimizdir"

Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, dünyanın barış ve huzur gezegeni olması için çalışmaya devam edeceklerini söyledi. Mescidi Aksa konusunda İsrail'i uyanan Işık, "Gelin, bu yanlıştan vazgeçin. Gelin, insanların, üç dinin de kutsal bildiği Kudüs'te, Mescidi Aksa'da rahatça ibadet etmelerinin önündeki tüm engelleri kaldırın. Bu konuda yapacağınız her yanlış, en fazla Yahudilere zarar verir. Bu konuda yapacağınız her yanlış, atacağınız her yanlış adım, İsrail'e ve İsrail halkına zarar verir" dedi.

Çan'da düzenlenen bir törene katılan Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, son günlerde ortaya atılan Alman firmalara yönelik iddiaları yalanladı. Başbakan Yardımcısı Işık, "Hangi ülkeden olursa olsun. Her şirketin Türkiye'de yaptığı yatırım, bizim için değerlidir. Son günlerde Alman şirketlerine yönelik ortaya konulan iddialar,

kesinlikle kabul etmiyoruz. Türkiye'de yatırım yapan Alman şirketler, bizim için bir Türk şirkettir. Onların, ülkemizde daha fazla yatırım yapması için, biz hükümet olarak elimizden gelen her türlü çalışmayı yapıyoruz. Her türlü kolaylığı gösteriyoruz, göstermeye de devam edeceğiz" dedi.

Özellikle bilim ve teknolojiadaki çığır açan gelişmeler ve dijital devrimin, dünyayı bir küçük köy haline getirdiğini söyleyen Başbakan Yardımcısı Işık, "Artık dünyanın neresinde bir olay olursa olsun, bu olay az veya çok bizi ilgilendiriyor, bizi etkiliyor. Dünyadaki her olumlu gelişme, bize de az veya çok olumlu yansıyor. Dünyadaki her olumsuz gelişme, her sıkıntı, az veya çok bizi de etkiliyor. Onun için, 'Bize ne dünyadan?' demenin zamanı geçmiştir. Dünyayı yakinen takip etmek, dünyadaki gelişmeleri yakinen izlemek ve bu gelişmelerin Türkiye'ye olan etkisini olumlu anlamda en üst düzeye çıkarmak, olumsuz anlamda da minimize etmek artık hepimizin görevi. Filistin'de, Kudüs'ün Mescidi Aksa'da ki bir olay, Türkiye'yi yakından ilgilendiriyor. 'Bize ne canım?' deme hakkımız yok. Şimdi bazıları, 'Efendim, dış politikada bu kadar risk alırmı?' sizi ilgilendiren konularda, bugün risk almazsanız, yarın çok daha ağır bedeller ödemeyi baştan kabul edeceksiniz. Bakınız Türkiye, 1492'de Yahudilere kucak açmış, ev sahipliği yapmış ve yüz yıllarca Yahudilerin bu topraklarda barış ve huzur

içerisinde yaşamasını sağlamış bir ülkedir. Biz, böyle bir milletiz. Ve, 'Yahudi düşmanlığının hiç olmadığı bir ülke varsa, bu Türkiye'dir' diyebilirim. Ama bu, İsrail devletinin, Filistin'de, Kudüs'te, Mescidi Aksa'da yaptığı zulümleri, Türkiye'nin hoş görmesini gerektirmez.

Aksine, Yahudilere dost olan, daha doğrusu, Yahudilerle uzun yıllar, aynı topraklarda barış ve huzur içerisinde yaşamış bir ülkenin evlatları olarak, İsrail'in yaptığı yanlış İsrail'e söylemek, bu konuda İsrail'i yaptığı yanlıştan dönmelerini sağlamak için gayret göstermek, bizim görevimizdir. Bunun için diyoruz ki; 'Gelin, bu yanlıştan vazgeçin. Gelin, insanların, üç dinin de kutsal bildiği Kudüs'te, Mescidi Aksa'da rahatça ibadet etmelerinin önündeki tüm engelleri kaldırın. Bu konuda yapacağınız her yanlış, en fazla Yahudilere zarar verir. Bu konuda yapacağınız her yanlış, atacağınız her yanlış adım, İsrail'e ve İsrail halkına zarar verir. Türkiye olarak bunları söylemeye devam edeceğiz. Niye? Çünkü oradaki her gelişmenin, az veya çok ülkemizi etkilediğini biliyoruz. Her terörist saldırının Türkiye'yi az veya çok etkilediğini biliyoruz. Biz, dünyayla birlikte, dünyanın barış ve huzur gezegeni olması için çalışmaya devam edeceğiz. Bu konuda atılacak her adım, hükümetimiz tarafından desteklenmeye devam edecek" diye konuştu.

Çan ilçesinde düzenlenen seramik bayramı törenine, Başbakan Yardımcısı Işık'ın yanı sıra, eski Başbakanlardan Yıldırım Akbulut, eski Bakanlardan Faruk Nafiz Özak, Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, Kale Grubu CEO'su Zeynep Bodur Ökyay, Belediye Başkanları, İş Adamları ve şirket çalışanları katıldı. Törende, Çanakkale Valisi Tavlı, Çan Belediye Başkanı Abdurrahman Kuzu, Kale Grubu CEO'su Zeynep Bodur Ökyay ve Kale grubunun yabancı ortakları birer konuşma yaptı. -UTKU YAŞAR CÜCE





KALE GRUBU 60 YAŞINDA

Sanayinin Anadolu'ya yayılmasının öncülerinden olan Kale Grubu, 60. kuruluş yıldönümünü doğduğu topraklar olan Çan ilçesinde düzenlenen törenlerle kutladı. 60 yıldır her sene bir temel atmayı ya da açılış yapmayı gelenek haline getiren Kale Grubu, bu sene de yeni sinterfleks fabrikasının açılışını yaptı.

Kale Grubu Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, rahmetli İbrahim Bodur liderliğinde 'köklerden göklere' ilham verici bir yolculuğa imza atan Kale Grubu'nun, bundan sonra da ülke sanayinin geleceğine yatırım yapmayı sürdüreceğini söyledi. Geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Türk sanayinin duayenlerinden Dr. (h.c) İbrahim Bodur'un, 27 Temmuz 1957 tarihinde temellerini attığı Kale Grubu'nun 60. Kuruluş Yıldönümü ve geleneksel Seramik Bayramı, üç gün süren törenlerle kutlandı. Kale Grubu'nun temellerinin atıldığı Çan ilçesindeki Kaleseramik fabrikalarında yapılan törenlere, yurtiçinde farklı illerden çok sayıda iş ortağı ve bayinin yanı sıra dünyanın farklı ülkelerinden 63 yabancı iş ortağı katılım sağladı. Törenlerde Kale Grubu'na 5 yıl ila 60 yıl arasında hizmet etmiş çalışanlar ve bayiler kıdem ödülleri alınırken bu sene, Kale Grubu'na 25 yıl ve üstü emek veren 33 kişiye plaket verildi.

60. Yılında Kale'den bir ilk daha

Her yıl 27 Temmuz'u Anadolu'da sanayileşmenin bayramı olarak da kutlayan, bir temel atan ya da bir tesis açan Kale Grubu, bu yıl da bu geleneği devam ettirdi. Geçen sene 27 Temmuz Seramik Bayramı'nda temeli atılan, Kale'nin 30 milyon liralık yatırım. Sinterfleks fabrikasının açılışı yapıldı. Gruba 120X360 cm ebadında ince karo üretme kabiliyeti kazandıran bu yatırım, sinterfleks üretim kapasitesini ikiye kattı ve 69 kişiye ilave istihdam sağladı. 2013 yılında enerjide en verimli tesis seçilen ve her geçen sene çevreye duyarlı faaliyetlerini ileri taşıyan Kaleseramik fabrikası ile birlikte Kale Grubu sürdürülebilir kalkınma vizyonu doğrultusunda önemli bir adım daha attı. Kaleseramik fabrikasının baca gazı, Çan'da 100 dönüm arazide sosyal girişim projesi olarak tasarlanan serada kullanılacak.

İbrahim Bodur mirası

projeleri

Kale Grubu, 60. Yılı Kurucusu ve Onursal Başkanı İbrahim Bodur'un anısına üç ayrı etkinliğe imza atıyor. Çanakkale'nin bir akıllı şehir dönüşmesi için başlatılan "Akıllı Fikrim Çanakkale" projesinde yol haritası raporu tamamlandı. İkinci fazda ise akıllı şehir vizyonunun uygulayıcılarla paylaşılması hedefleniyor. İbrahim Bodur'un çok sevdiği çocuklar için bir Çocuk Bilim Merkezi kurma çalışmalarına başlandı. Konseptinin paydaşlarla birlikte oluşturulduğu ve dünyadaki iyi örneklerden de ilham alınan Çocuk Bilim Merkeziyle merak eden, keşfeden ve teknoloji üreten yeni İbrahim Bodurların yetişmesine fırsat yaratılarak sadece Çanakkale'ye değil, ülkenin geleceğine yatırım hedefleniyor. Kısaca "STEAM" denilen bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik eğitiminde farklı platform ve kuruluşlarla işbirliğini her fırsatta destekleyen Kale Grubu, Çocuk Bilim Merkezi ile de deneyim kısmına hizmet edecek. Çocuk Bilim Merkezi, 1991 yılında kurulan Dr. (h.c.) İbrahim Bodur Kaleseramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı çatısı altında hayata geçirecek. İbrahim Bodur'un sanayici kimliğine ek olarak insana yatırımı merkez alan cesur girişimci kimliğini ön plana çıkarmak üzere, bu yıldan itibaren İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü verilmesi kararlaştırıldı. İbrahim Bodur ruhunu yaşatacak, adına yaraşır bir ödül verilerek, bu topraklardan sosyal fayda yaratacak nice yeni nesil sosyal girişimcilerin, İbrahim Bodurların çıkması ve sosyal girişimci ekosisteminin güçlenmesi hedefleniyor.

"Yeni sulara yelken açma vakti"
Törende konuşan Kale Grubu Başkanı ve CEO'su **Zeynep Bodur Okyay**, Kale Grubu'nun 60. kuruluş yıldönümünün sevincini ve haklı gururunu yaşadıklarını belirterek "Biz alın teri ile ilmik ilmik dokunmuş 60 yıllık bir sanayi kervanının yolcularıyız. Rahmetli kurucumuz, babam İbrahim Bodur'dan devraldığımız sorumluluğu daha yükseklere çıkarma



kararlılığıyla daha da büyük hedeflerin peşinde koşuyoruz. Hayallerimiz de sorumluluğumuz da bugün eskisinden daha büyük. Bu bilinçle şimdi yeni ufuklara yelken açma zamanı" dedi. Kale Grubu'nun, "Ticaret bireyleri, sanayi toplumlari kalcındırır" düsturundan hareketle daima sanayiye odak aldığını, kolay kazanca hiç tevessül etmediğini söyleyen **Zeynep Bodur Okyay**, "Rahmetli İbrahim Bodur Çanakkale'de bir sanayi geleneği yeşertmeyi başarabilmiş ender kişilerden biri. Onun vizyonu doğrultusunda, Kale Grubu, içinde olduğu sektörlerde ilkleri gerçekleştirerek, daha 1970'lerde AR-GE merkezi kurarak, teknoloji yatırımı yaparak, 100'ü aşkın ülkeye ihracat gerçekleştirerek, ilgili pazarlarda lokalleşme yönünde cesur adımlar atarak ülke sanayisine yön vermiştir. Bundan sonra da gerek geleneksel sanayilerin dönüşümünde gerekse ileri teknoloji yatırımların ülkeye kazandırılmasında kritik rol oynamaya devam edecektir" diye konuştu. İbrahim Bodur'un Türkiye'nin ve Kale Grubu'nun geleceğini "Türkiye artık sadece üretim merkezi olmaktan çıkmalı; yeniliçiliği de içeren yeni bir yapıya kavuşmalıdır" sözleriyle çizdiğini hatırlatan **Zeynep Bodur Okyay** "Yapı grubunda birçok ilke ve yenilikçi ürün ve hizmete imza attık. Savunma ve havacılık sanayinde pek çok yerli tasarım ve üretim projesini hayata geçirdik, geliştiriyoruz. Son olarak İngilizRolls-Royce ile Türkiye'de uçak motorları üretmek için kurduğumuz ortaklık, ülkemizin tasarım, geliştirme ve üretim kabiliyetlerini geliştirme açısından önemli" dedi.

Kale Grubu'nun ilkleri...

Kale Grubu 60 yıllık tarihine sayısız ilkler sığdırdı. Bunlara, 1957 yılında Çan'da Çanakkale Seramik ile sektördeki ilk yerli üretimin yapıldığı fabrika ile başlayan Kale Grubu'nun ilklerinden bazıları ise şöyle; 1962 yılında Türkiye'nin ilk seramik ihracatını gerçekleştirdi. 1965'te Türkiye'nin ilk PVC esaslı yer döşemesini, "marley" adıyla üretti. 1969'da Türk sanayinin ihtiyaç duyduğu hassas kalıpları üretmeye başladı. 1972'de, Türkiye'nin ilk yer karo ve granit seramiğinin üretimine imza attı. Kalebodur, ürüne adını veren ilk marka oldu. Kale 1975'te kurduğu Ar-Ge merkeziyle yerli sanayide bir ilk imza attı. Savunma ve havacılığa ilk kez 1989'de Stinger füze parçaları üretimiyle girdi. 1991'de eğitim, istihdam ve girişimcilik alanlarında sosyal destek için Dr. (h.c.) İbrahim Bodur Kaleseramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı kuruldu.

2000'de Çanakkale Seramik ve Kalebodur birleşti ve ortaya yıllık 66 milyon m2 üretim kapasitesi ile tek alanda dünyanın en büyüğü olan Kaleseramik çıktı. 2004 yılında Kale Kalıp, dünyanın en büyük savunma ve havacılık projesi olarak değerlendirilen Müşterek Taarruz Uçağı projesine alt yapımcı oldu. Dünyanın en ince seramiği olan Kalesinterflex'in fabrikası 2005'te Çan'da faaliyete geçti. 2009'da Kale Kalıp, MKE ile ihtiyaç duyduğu hassas kalıpları üretmeye başladı. 2010'da Pratt & Whitney ortaklığıyla kurulan Kale Pratt & Whitney Uçak Motorları A.Ş. fabrikasının temeli İzmir'de atıldı ve Kale Grubu uçak motor sanayine giriş yaptı. 2011'de seramik sektörünün kalbi olan İtalya'dan Fincuoggi şirketini satın alarak bu alanda ilk oldu. 2017'de dünyanın en büyük uçak motor üreticilerinden Rolls-Royce ile başta Türkiye'nin milli savaş uçağı projesi TF-X olmak üzere, uçak motorları geliştirmek için ortak oldu. **MESUT HARPUT**



Kale Grubu 60 yaşında



Kale Grubu, 60. kuruluş yıl dönümünü, doğduğu topraklar olan Çanakkale'nin Çan ilçesinde düzenlenen törenlerle kutladı.

Kale Grubu, 60. kuruluş yıl dönümünü, doğduğu topraklar olan Çanakkale'nin Çan ilçesinde düzenlenen törenlerle kutladı.

Geçen yıl hayatını kaybeden, Türk sanayisinin duayenlerinden İbrahim Bodur'un, 27 Temmuz 1957'de temellerini attığı Kale Grubu'nun 60'uncu kuruluş yıl dönümü ve geleneksel Seramik Bayramı, 3 gün süren törenle kutlandı.

Kale Grubu'nun temellerinin atıldığı Çanakkale'nin Çan ilçesindeki Kaleseramik fabrikalarındaki tören, Başbakan Yardımcısı Fikri Işık'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Yurt içinde farklı illerden çok sayıda iş ortağı ve bayini yanı sıra dünyanın farklı ülkelerinden 63 yabancı iş ortağının yer aldığı etkinliklerde, Kale Grubu'na 5 yıl ila 60 yıl arasında hizmet etmiş çalışanlar ve bayiler kıdem ödüllerini alırken, bu yıl gruba 25 yıl ve üstü emek veren 33 kişiye plaket verildi.

Program, eski Başbakan Yıldırım Akbulut, Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, Çan Belediye Başkanı Abdurrahman Kuzu da katıldı.

30 milyon liralık yatırımın açılışı yapıldı

Her yıl 27 Temmuz'u Anadolu'da sanayileşmenin bayramı olarak da kutlayan, bir temel atan ya da bir tesis açan Kale Grubu, bu yıl da bu geleneği devam ettirdi. Etkinlikler kapsamında geçen yıl 27 Temmuz Seramik Bayramı'nda temeli atılan, Kale'nin 30 milyon liralık yatırımını ikinci Sinterflex fabrikasının açılışı yapıldı.

Gruba 120*360 santimetre ebadında ince karo üretme kabiliyeti kazandıran bu yatırım, Sinterflex üretim kapasitesini 2'ye katladı ve 69 kişiye ilave istihdam sağladı.

2013 yılında enerjide en verimli tesis seçilen ve her geçen yıl çevreye duyarlı faaliyetlerini ileri taşıyan Kaleseramik fabrikası ile birlikte Kale Grubu, sürdürülebilir kalkınma vizyonu doğrultusunda önemli bir adım daha attı. Bu kapsamda, Kaleseramik fabrikasının baca gazı, Çan'da 100 dönüm arazide sosyal girişim projesi olarak tasarlanan serada kullanılacak.

İbrahim Bodur miras projeleri

Kale Grubu, 60'uncu yılında Kurucusu ve Onursal Başkanı İbrahim Bodur'un anısına 3 ayı projeye imza attı.

Çanakkale'nin bir akıllı şehre dönüşmesi için başlatılan "Akıllı Fikrim Çanakkale" projesinde yol haritası raporu tamamlandı. İkinci fazda ise akıllı şehir vizyonunun uygulayıcılarla paylaşılması hedefleniyor.

İbrahim Bodur'un çok sevdiği çocuklar için bir Çocuk Bilim Merkezi kurma çalışmalarına da başlandı. Konseptini paydaşlarla birlikte oluşturulduğu ve dünyadaki iyi örneklerden de ilham alınan Çocuk Bilim Merkezi ile merak eden, keşfeden ve teknoloji üreten nesillerin yetişmesine fırsat yaratılarak sadece Çanakkale'ye değil, ülkenin geleceğine yatırım hedefleniyor.

STEAM denilen bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik eğitiminde farklı platform ve kuruluşlarla iş birliğini her fırsatta destekleyen Kale Grubu, Çocuk Bilim Merkezi

ile de deneyim kısmına hizmet edecek.

Çocuk Bilim Merkezi, 1991 yılında kurulan Dr. (h.c.) İbrahim Bodur Kaleseramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı çatısı altında hayata geçirilecek.

Ayrıca İbrahim Bodur'un sanayici kimliğine ek olarak insana yatırımı merkez alan cesur girişimci yönünü de ön plana çıkarmak üzere, bu yıldan itibaren "İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Ödülü" verilmesi kararlaştırıldı. Ödül ile ülke topraklarından sosyal fayda yaratacak yeni nesil sosyal girişimcilerin çıkması ve bu ekosistemin güçlenmesi amaçlanıyor.

"Yeni sulara yelken açma vakti"

Kale Grubu Başkanı ve Üst Yöneticisi (CEO) **Zeynep Bodur Okyay**, törende yaptığı konuşmada, Kale Grubu'nun 60'uncu kuruluş yıl dönümünün sevincini ve haklı gururunu yaşadıklarını dile getirdi.

Okyay, "Biz alın teri ile ilk ilk dokunmuş 60 yıllık bir sanayi kervanının yolcularıyız. Rahmetli kurucumuz, babam İbrahim Bodur'dan devraldığımız sorumluluğu daha yüksele çıkarma kararlılığıyla daha da büyük hedeflerin peşinde koşuyoruz. Hayallerimiz de sorumluluğumuz da bugün eskisinden daha büyük. Bu bilinçle şimdi yeni ufuklara yelken açma zamanı." diye konuştu.

Okyay, Kale Grubu'nun, "Ticaret bireyleri, sanayi toplamları kalkındırır" düsturundan hareketle daima sanayiye odak aldığını, kolay kazanca hiç tevessül etmediğini söyledi.

Rahmetli İbrahim Bodur'un Çanakkale'de bir sanayi geleneği yeşertmeyi başarabilmeye ender kişilerden biri olduğunu vurgulayan Okyay, şunları kaydetti:

"Onun vizyonu doğrultusunda Kale Grubu, içinde olduğu sektörlerde ilkleri gerçekleştirerek, daha 1970'lerde Ar-Ge merkezi kurarak, teknoloji yatırımı yaparak, 100'ü aşkın ülkeye ihracat gerçekleştirecek, ilgili pazarlarda lokalleşme yönünde cesur adımlar atarak ülke sanayisine yön vermiştir. Bundan sonra da gerek geleneksel sanayilerin dönüşümünde gerekse ileri teknoloji yatırımların ülkeye kazandırılmasında kritik rol oynamaya devam edecektir."

Okyay, İbrahim Bodur'un Türkiye'nin ve Kale Grubu'nun geleceğini "Türkiye artık sadece üretim merkezi olmaktan çıkmalı, yenilikçiliği de içeren yeni bir yapıya kavuşmalıdır" sözleriyle çizdiğini hatırlattı.

Yapı grubunda birçok ilke, yenilikçi ürün ve hizmete imza attıklarını belirten Okyay, "Sanayim ve havacılık sanayisinde pek çok yerli tasarım ve üretim projesini hayata geçirdik, geçiriyoruz. Son olarak İngiliz Rolls-Royce ile Türkiye'de uçak motorları üretmek için kurduğumuz ortaklık, ülkemizin tasarımı, geliştirme ve üretim kabiliyetlerini geliştirme açısından önemli." ifadelerini kullandı.

Okyay, rahmetli İbrahim Bodur liderliğinde "köklerden göklere" ilham verici bir yolculuğa imza atan Kale Grubu'nun, bundan sonra da ülke sanayisinin geleceğine yatırım yapmayı sürdüreceğini bildirdi. (AA)